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AHMOZIEYZH ZTOIXEIQN EKTEAEZHZ NMPOYMNOAOTIZMOY EZOAQN NMAA 'AHMHTPIOZ BIKEAAZ' AHMOY KHOIZIAZ OIKONOMIKOY ETOYZ 2015 AMTO
1/1/2015 EQ3 31/10/2015 (N.4305/2014 APOPO 15)
KAE Nepypadn Eykekplpévog MY Awapopdpwuévog NY BeBaiwBévra ElonmpayBévia
jo211 TOKOL XpNUATIKWY KOTaB£oswV o€ 250,00 250,00 2,27 2,27
tparnelec I I
fos3a oUtd £0080 A6 TNV EKUETAAEVON 150.000, ool 90.000, ool 54.447,75 54.447,75
I/é\pvwv KOlL TNV TTOPOYXI) UTINPECLWV
fo619 IrK[AI'I yLa Aoutol okomoug ( Sev 1.200.000, ool 1.600.000, ool 750.000,00 750.000,00)
gp\apBavovral motwoelc Tou MAE)
jo718 OUTd TAKTIKA E0080a. Ttou Sev 1.000,00] 1.000,00] 0,0 0,001
EVTIAOOOVTOL OTLG OVWTEPW TAEELG ‘ ‘
(MAITNIA)
1219 Ioutéc emxopnyrioeic 20.000,00] 0,00] 0,00} 0,00}
1411 Inpoidv swpetv 500,00] 500,00] 0,00{ 0,001
1516 |E006a ard 51adopeg KATAAOYLOTLKES 15.016,00| 15.016,00| 0,00{ 0,00
EMOPAOELC
1693 I:icoéa a6 TV mwAnon ayaBov f T 5.ooo,oo| 5.ooo,oo| 3.506,15 3.506,15
0POXN UTINPECLWV
1699 OLTTA £KTAKTA €008 TTOU SEV pmopouv 14.000,00] 10.000,00 4.002,00) 4.002,00)
o evtoxBoUv OTIC AVWTEPW TALELG
4111 |ELO¢>opo'L UT' pE TOU ANUOGIOU OTIG 4.500,oo| 4.500,oo| 1.844,00 1.844,00]
ortodoYEC Kal ToL £€06a MOPAOTAONC
4121 fospot pobwtwv unnpeotiv 30.000,00] 30.000,00] 18.421,51 18.421,51
4122 Dopol kat xaptoonuo Npogdpou- 3.000,00 3.000,00 93,72 93,72
VTInpoEdpou & ueAwV ALOLKNTLIKOU
vuBouliou
1123 |CDép0L TPOUNOEUTMV £pyOAEBwY 6o.ooo,oo| 6o.ooo,oo| 16.525,85 16.525,85
. ETayyeALLOTLWV KATT
1124 honéq KPOTAOELC UTIEP TOU Anpociou 16.000,00| 16.000,00| 6.536,92 6.536,92
X. TAAKY 2%
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4131 Elodopég oe cuvtagiodotikolc- 280.000,00} 280.000,00) 138.591,61 138.591,61
00D AALOTIKOUG OPYQAVLIOHOUG KL TaHEL
4141 Kpatroelg oTic amodoxEG yla thv 1.000,008 1.000,008 0,001 0,00
e€0PAnon Saveiwv tou TN A kat Savelwv
ou T.T
4142 I/\oméq KPOTNOELC UTIEP TPITWV 55.000,00] 55.000,00] 0,008 0,000
4211 fErotpodn xpnudtwy and umoAdyouc 1.000,00] 2.500,00] 0,00{ 0,00]
[XPNUOATIKWY EVTOAUATWY TIPOTIANPWHNG
4212 [Enotpodn maylac npokatofoinc 4.000,00} 4.000,00} 0,008 0,008
4219 fEriotpodéc ev yével xpnudtwy 7.000,00] 7.000,00] 4.392,44] 4.392,44)
Ib111 PNUATIKO UTIOAOLTO TIPOEPXOUEVO IO 60.000,00] 94.359,13 94.359,13 94.359,13
OKTLKA €006a yla tnv KaAuyn
UTTOXPEWOEWV TIOPEADOVTWY ETWV
5119 PNUATIKO YTIOAOLTTO TIPOEPXOLEVO ATIO 5.000,00} 5.000,00} 5.000,00] 5.000,00]
QKTIKA €008 yla TNV KAAudn ev yével
Sarmavwy tou NMAA
I5121 PNUATLKO UTIOAOLTIO TIPOEPYOUEVO ATIO 45.000,00] 6.835,36] 6.835,36] 6.835,36]
EKTOKTO £0060a yla thv KAAudn
UTIOXPEWOEWV TTIAPEADOVTWV ETWV
I5123 PNUOTLKO UTIOAOLTTIO TIPOEPYOUEVO ATIO 0,00 8.870,45 8.870,45 8.870,45
EKTAKTA £0060 yLa TNV KAAuyn
€LOLKEVUEVWV Samovwy

O MPOEAPOZ TOY N.M.A.A * A BIKEAAY

XTAYPOZ XP.ZAMNANTHZ
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1/1/2015 EQZ 31/10/2015 (N.4305/2014 APOPO 15)

AHMOZIEYZH ITOIXEIQN EKTEAEZHZ NMPOYMNOAOTIZMOY EZOAQN NMAA ‘AHMHTPIOZ BIKEAAZ' AHMOY KH®DIZIAZ OIKONOMIKOY ETOYZ 2015 AMO

KAE

Nepypadn

Eykekpipévog MY

Awopopdwpévog NY

EvtaABévta

MAnpwOévta

j00.6073

Mevikég Yinpeoieg - Aamaveg
ETILLOPDWONE TIPOCWTILKOU Kall
CULLETOXNG O CUVESPLA KAl CEULVAPLA

1.000,00

0,00

0,001

0,001

jo0.6117

Mevikég Yinpeoieg - AOLEC apoLBEG

oWV eKTEAOUVTWY ELSIKEC UTINPETiEG
LE TNV LI8LOTNTA TOU EAeVBepOUL
ertoyyeAuotia

500,00

0,00

0,001

0,001

j00.6121

Mevikeg YTinpeoleg - AvtiuloBia alpetwy -
c€oda mapaotaong (apbpo 92
.3852/2010, &pBpa 230,242,248 KAK)

12.000,00

12.000,00

7.882,37

7.882,37

j00.6122

Mevikég Yrinpeoieg - Amolnuiwaon kot
€€oda kivnong SNUOTIKWY cupBoUAWY
apOpo 140 KAK)

2.500,00

2.500,00

0,00]

0,00]

j00.6222

Mevikég Yninpeoieg - TnAepwvika,
NAsypadIkd Kat TNAETUTILA TEAN
E0WTEPLKOU

13.000,00

13.000,00

6.706,00]

6.706,00]

j00.6433

Mevikég Yinpeoieg - TIUNTIKEG SLaKploelg
ovapvnotika Swpa kal £€oda plofeviag

UGLKWV TIPOCWTTWV Kall
OVTUTPOCWITELWV

8.000,00

12.000,00

6.543,47

6.543,47

j00.6453

MeviKEG YTINPEOLES - ZuvSpoun yla
OTTOOTOAN AMOKOUUATWY TUTOU
nAekTpovikn popdn)

700,00

700,00

615,00

615,00

j00.6463

Mevikég Yrinpeoieg - E€oda Aowmwy
ONUOCLEVCEWY

500,00

7.500,00

2.352,99

2.352,99]
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foo.6492

Mevikég Yinpeoieg - AlkaoTika £€oda Kal
€000 EKTEAEONG SLKOOTIKWY
armodpacswv A cUUBLROCTIKWY TPAEEWY

70.000,00]

150.000,00}

46.421,22

40.718,82

j00.6494

Mevikég Yninpeoieg - E€oba
oL LBoAOLOYPAPWY KOl SLKOOTIKWY
ETILUEANTWV

500,008

500,008

0,001

j00.6495

I:evu«éq YTinpeoleg - Aoumég Samaveg
EVIKNC GUOEWC

9.500,00

9.000,04

8.500,044

j00.6515

Mevikeg Yrinpeoleg - Amodoon atn AOY
Kndlolag mpoidvrog Savelou mou adopd
poéotiuo amod YNEXQAE (Advelo TMA)

300,008

181,44

j00.6821

|I'svu<éq Yninpeoieg - Npootipa &
Npooauénosic K.O.K.

1.500,00|

983,031

j00.6822

IZEVLKéQ Yninpeoleg - Mpooaugnoelg
odaAloTikwy TaUsiwv

1.000,00

1.500,oo|

907,804

10.6011

OLKOVORLKEG KOl ALOIKNTIKEG UTINPEGILEG -

" ATLOS 0XEG TOKTLKWVY UTTAAAAAWY

(mep\apPBdavovrtatl Baotkog podog, Swpa

E0PTWV, YEVIKA KoL ELSIKA TAKTIKA

ETLOOMOTO)+( TLG AVOLEVOUEVEG

auEnoelg cldwWVa UE TNV ELCOSNUATLKA
oAttikn)"

25.000,00

300, oo‘
|

15.000,00}

10.443,75

10.443,75

10.6012

OKTIKWV UTtAAAAWY

3.000,00

2.000,00]

1.045,44

1.045,44

10.6021

LKOVOLULKEC Kol ALOLKNTIKEG UTINPECILEC -

OLKOVOULKEG KoLl ALOLKNTLKEG UTINPEOCIEG -
no{nuiwon yLo UTIEpWPLAKN gpyacia
IATtoZn Hiwaon Adyw ouvtaglodotnong

60.000,00

66.000,008

47.005,5(]

47.005,5(]

10.6022

nolnuiwon yLa UeEpwpLaKn epyacia

OLKOVOLKEG KOl ALOLKNTLKEG UTtNPeaieg -
urtaAAnAwv Aopiotou Xpovou

4.000,00

500,008

0,001

0,001

10.6041

MOAOXEZ EKTAKTQN YIMAAAHAQN -

IALKovouLKéq Kol ALOLKNTIKEG UTINPEGILEC -

MEPIKH AMA>XOAHZH

14.000,00

0,00

0,001

0,001
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10.6042

OLKOVOLKEG KOl ALOLKNTLKEG UTtNPEaieg -

" ATto{nilwon UTEpWPLAKNG epyaciag Kal
Lo €OILPECLUEC NUEPEG KAL VUKTEPLVEC

WPEC Kal AOLTTEG IPOCOeTEC OOLBEC"

1.000,00

0,00]

0,00]

0,00]

10.6051

OLKOVOLKEG KOl ALOLKNTLKEG UTtNPEaieg -
ounéc ELodopég yla TV KOWWVIKN
olopaALon

4.000,00]

3.000,004

1.555,96}

1.555,96}

10.6052

OLKOVOLKEG KOl ALOLKNTLKEG UTtNpEaieg -

Elodopa uttép Tou IKA otig anodoyég

urtaAANAwv Nekpotadeiou Aopiotou
poOVOU

20.000,00

16.000,004

11.294,12

11.294,12

10.6054

OLKOVOULKEG KoL ALOLKNTLKEC UTtNPEoieg -
Elodopd urep IKA EKTAKTOY
MPOzZQMIKOY - MEPIKH ANMAZXOAHZH

10.000,00

0,00

0,001

0,001

10.6115

OLKOVOULKEG KoL ALOLKNTLKEG UTINPEOCIEG -
HOLBEG OPKWTWV AOYLOTWV-EAEYKTWY

16.000,00,

6.000,00]

0,008

0,008

10.6142

Ii)LKOVOLlLKéq Kol ALOLKNTIKEG UTINPEGILEG -
uotBec N.M.1LA.

24.600,00

31.905,00

17.038,00

17.038,004

10.6264

OLKOVOULKEG KoL ALOLKNTLKEC UTtNPEoieg -
uvtipnon & enokeu GWTOTUTILKWY
pnxavnuatwy tunou RICOH

2.000,00

2.000,00]

957,28]

957,28]

10.6266

OLKOVOULKEG KoLl ALOLKNTLKEG UTINPEOCIEG -
andveg umootnpleng pwobodoaoiag
N.NMNAA

7.500,00

2.460,00]

2.460,00]

2.460,00}

10.6461

OLKOVOLKEG KOl ALOLKNTLKEG UTtNPEaieg -
E€ob6a SNUOCiELONG OLKOVOULKWY
KQATOOTAOEWV

1.600,00

600,008

442,804

442,804

10.6462

OLKOVOLKEG KOl ALOLKNTLKEG UTtNPEODieg -
nUooievon mpokupnewyv

1.500,00

500,008

0,001

0,001

10.6612

OLKOVOLKEG KOl ALOLKNTLKEG UTtNpeaieg -
MpounOeta pakéAwy yLa To apxeio Tou

fuou

4.000,00

4.000,004

990,17

990,17
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10.6613

OLKOVOLKEG KOl ALOLKNTLKEG UTtNPEaieg -
MpounBeta avalwoipwv yla to
pnxavoypadikd diktuo tng MoAeodopiag

4.000,00}

14.000,00|

2.583,00]

2.583,00]

10.6614

?

OLKOVOLKEG KOl ALOLKNTLKEG UTtNPEaieg -
OLTEC TpounOeLeg el6wv ypadeiou

2.000,00]

2.000,00]

0,001

0,001

15.6011

ninpeoiec MoAttiopou, ABANTIOHOU Kot
KOLVWVLKAG TIOALTIKAG - "Amod0ox£Eg
OKTIKWV UTTAAANAWV (TteptlapBavovtat
Baolkog pLobog, dwpa E0PTWV, YEVIKA
KOl ELOLKAL TAKTLKG emdopata)+( Tig
OVALLEVOUEVEC AUENOELS cUUDWVA LE
nv eL0odNUATIKA TOALTIKA)"

90.000,008

70.000,008

55.465,39]

55.465,39]

15.6012

ninpeoieg MoAltilopou, ABANTIoHOU Kal
KOLVWVLKNAG TIOALTIKNAG - Amolnuiwon yla
UTLEPWPLAKI Epyaoia TAKTIKWY
UTTAAARAWV

3.000,004

1.500,008

0,001

0,001

15.6021

ninpeoieg MoAttilopou, ABANTIoHOU Kal
KOLVWVLKAG TIOALTIKNAG - Altolnuiwon
oyw ouvtaflodotnonc

270.000,00§

310.000,008

239.607,13

239.607,13

15.6022

ninpeocieg MoAttiopou, ABANTIOHOU Kot
KOLVWVLKNG TIOALTIKNAG - Atolnuiwon yla
UTLEpWPLAKN gpyacia uTtaAARAwY
opiotou Xpovou

12.000,004

11.299,52

7.948,12

7.948,12

15.6041

Hﬁ

ninpeocieg MoAttiopou, ABANTIOHOU Kot
KOLVWVIKNG TIOALTIKNG - ATTOAOXEX
EKTAKTQN YNAAAHAQN - MEPIKH
NAIXOAHZH

135.000,004

30.000,008

1.836,508

1.836,508

15.6042

—

ninpeoiec MoAttiopou, ABANTIOHOU Kot
KOLWVWVIKNG TIOALTIKAG - "Artolnpiwon
UTIEPWPLAKNG Epyaciag Kat yla
EEALPECIUEG NUEPEG KOL VUKTEPLVEG WPEG
Kol Aoumég mpooBeteg apolfeg”

2.000,00]

81,704

81,704

81,704
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15.6051

ninpeoieg MoAltilopou, ABANTIoHOU Kal
KOLVWVIKNG TIOALTIKNG - Aoutég Elodopeg
L0 TNV KOWWVLKN aodalion

25.000,00

18.000,00}

13.111,63

12.973,39|

15.6052

Yrinpeoieg NoAtiopou, ABAnTLIopoL Kal
Ikowwvikng moAwtikic - Elodopad umép
tou IKA otic anodoxég umaAAnAwyv
INekpotadeiou Aopiotou Xpovou

78.000,00

78.000,008

57.368,72

57.368,72

15.6054

Yrinpeoieg NoAtiopou, ABAnTLIopoL Kal
Eowwvu«iq TOALTLKAG - ELodopad uTep
I

KA EKTAKTOY NMPOzQMIKOY - MEPIKH
NAZXOAHZH

45.000,00

13.000,004

1.817,608

903,97

15.6055

ninpeoiec MoAttiopou, ABANTIOHOU Kot
KOLVWVLKNG TIOALTIKAG - AOLTTEG
£py0SOTIKEC ELoDOpPEC

3.000,00

1.000,008

74,26}

74,26}

15.6063

ninpeoieg MoAltilopou, ABANTIoHoU Kal
KOLVWVIKNG TTOALTIKAG - MpounBela el6wv
OTOULKAG TtpooTaciag epyalopévwy

2.000,00

0,00

0,008

0,008

15.6114

Yrinpeoieg NoAttiopou, ABANTLIOMOU Kal
KOLVWVIKNG TIOALTIKNG - Epyaoieg
I)(t')tsuonq £PYWV TEXVNC

20.000,00

20.000,008

2.500,00]

0,001

15.6117

Yrinpeoieg NoAttiopol, ABANTIOHOU Kalt
KOLVWVLKAG TIOALTIKAG - AOUTEC AOLBEG

OLTIWV EKTEAOUVTWV ELSIKEG UTINPECLEG
pe tnv 1dLotnTo Tou eAelBepou
ETtayyEALLOTLOL

40.000,00

40.000,00]

12.500,00}

5.000,00]

15.6142

IYrtr]peo'Lec, MoAttiopou, ABANTIopoU Kal
KOLVWVIKNG TIOALTIKNG - ApotBég N.M.1LA.

0,00

500,00]

0,00]

0,00]

15.6233

Yrinpeoieg NoAtiopou, ABAnTLIoMOoU Kal
KOLVWVLKAG TIOALTIKAG - MoBwoeLg yla
I6Lavoi£aq VEWV TAdWV

4.000,00]

4.000,004

4.000,004

0,001

15.6261

ninpeoiec MoAttiopou, ABANTIOHOU Kot
KOLVWVLKAG TIOALTIKAG - ATTOAUAVOELG
OXOAWKWV KTLpiwv (N.EPYOPAIA)

6.000,00

24.600,008

5.011,02

5.011,02
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15.6262

ninpeoieg MoAltilopou, ABANTIoHOU Kal
KOLVWVIKNG TIOALTIKNG - Zuvthpnon &
eTILOKEUN SLIKTUOU eVEOETIKOLVWVIAG
NAspwviIKoU KEVTPOU

22.000,00

51.700,00]

27.225,70]

17.225,80}

15.6264 ninpeoieg MoAltiopou, ABANTIoHOU Kal
K

OWVWVLKNG TIOALTLKAG - ZuvTtpnon &
ETILOKEUN GWTOTUTILKWY UNXAVNUATWY
urmou RICOH

5.500,00

4.000,004

885,608

885,608

15.6265

ninpeoieg MoAttiopou, ABANTIOHOU Kot
KOLVWVIKNG TOALTIKNAG - ZuvTpnon &
eTLokeun aplBuopnyavwy, dag, K.A.T.

26.500,00

8.000,004

0,001

0,001

15.6271

ninpeoiec MoAttiopou, ABANTIOHOU Kot
KOLWVWVLIKAG TIOALTIKAG - E.YA.A.M- Mpoiov
odelANC

32.000,00

28.187,008

15.165,44

13.721,004

15.6273

ninpeoieg MoAltilopou, ABANTIoHoU Kal
KOLVWVLKAG TIOALTIKNAG - DWTLOUOC Kall
Kivnon (Ke nAekTplopo f dwtaéplo) yia
BLKEC TOUC UTUNPEODILEC

25.000,00

44.000,00]

30.180,00)

30.180,00)

15.6274 ninpeocieg MoAttiopou, ABANTIOMOU Kot
K

OWVWVLKNG TIOALTLKNAG - AQTIAVEG
oAU paveng Snuotikol
OLUTOKLVNTOOTOO(0U

1.000,00

2.500,00]

998,504

998,50)

15.6276

ninpeoieg MoAttiopou, ABANTIoHOU Kal
KOLVWVLKNG TTOALTIKNG - AdTAveg
EKKEVWONC BOOpwv

1.000,00

1.000,00§

0,001

0,001

15.6277

ninpeoieg MoAltiopou, ABANTIoHOU Kal

KOLVWVLKNG TOALTIKAG - MAOTIKO
POYPOULLO TIOLOTLKWV LETPIOEWV TOU
ooLuov Udatog

1.000,00

1.000,008

0,001

0,001

15.6413

ninpeocieg MoAttiopou, ABANTIOHOU Kot
KOLVWVLKAG TIOALTIKAG - Metadopig
POCWTTWV

4.000,00]

0,00

0,001

0,001

15.6471

ninpeoiec MoAttiopou, ABANTIOHOU Kot
KOLVWVLIKAG TIOALTIKAG - AQTIAVEC
ONUOTIKWV ekAoywv 2010

20.000,00

118.000,00}

61.457,88]

51.758,83]
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15.6472

KOLVWVLKNG TIOALTIKNAG - E€08a aBANnTIKwY

o

ninpeoieg MoAltilopou, ABANTIoHOU Kal

POOTNPLOTATWV

30.000,00

16.000,00|

12.799,14

12.799,14

15.6495

E

ninpeoiec MoAttiopou, ABANTIOHOU Kot
OWVWVIKNG TIOALTIKNG - AOUTEG SATAVEG
EVIKNC PUOEWC

15.000,00

15.000,004

0,001

0,001

15.6615

K
€
K

ninpeoieg MoAltilopou, ABANTIoHOU Kal
OWVWVIKNG TIOALTIKNG - EkSoon-
KTUTIwON €VTUTIOU UTthpeaoiag
aBaplotntag yla evnuépwon SnUotwv

1.000,00

0,00

0,008

0,008

15.6631

K
]
U

ninpeoieg MoAttilopou, ABANTIoHOU Kal
OWVWVLKNG TIOALTIKNG - MpounBela
YELOVOULKOU Kol papUAKEUTIKOU
ALKOU

500,00

500,00}

0,008

0,008

15.6633

K

ninpeocieg MoAttiopou, ABANTIOMOU Kot
OWVWVLKNG TIOALTLKNG - MpounBela
NUWKOU UALKOU (ATTOAUMQVTIKA, XNULKA

KATT)

10.000,00

10.000,004

0,001

0,001

15.6634

KOLVWVIKNG TTOALTIKNG - MpounBela el6wv

ninpeoieg MoAltilopou, ABANTIoHOU Kal

OVaLKUKAWGONC

10.000,00

10.000,004

3.321,12

3.321,12

15.6642

K
K

ninpeoieg MoAltiopou, ABANTIoHOU Kal
OLWVWVLKNG TIOALTLKAG - MpounBela
QUolpWVY Kal AUTAVTLKWV yla Kivhon

OLVTALOOTOOLWV

60.000,00

125.308,73

50.469,16]

50.469,16]

15.6654

K
€

ninpeocieg MoAttiopou, ABANTIOHOU Kot
OLWVWVLKNG TIOALTLKAG - MpounBela
EomALopoU yLa Ta XLovia

1.000,00

1.000,008

0,001

0,001

15.6662

K
U

ninpeoiec MoAttiopou, ABANTIOHOU Kot
OWVWVLKNG TIOALTIKNG - MpounBela
OAOTILVOKWV

7.000,00

26.950,008

10.567,31

10.567,31

15.6672

IE

ninpeoieg MoAltilopou, ABANTIoHOU Kal
OWVWVIKNG TIOALTIKNG - AVTOAAQKTLKWY
OUTWV UNYaVAUOTWY

500,00

500,00]

0,00]

0,00]
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15.6691

ninpeoieg MoAltilopou, ABANTIoHOU Kal
KOLVWVLKAG TOALTIKAG - MpounBeta
£0pTOOTIKOU NAeKTpOAOYLKOU
eEomALlopoU-pwTiopoUL Kal
OVTOAAAQKTIKWV

0,00

15.000,00|

0,00]

0,00]

15.6693

ninpeoieg MoAltiopou, ABANTIoHOU Kal

KOLVWVLKAG TOALTIKAG - MpounBeta
UMOOUATWY, TTAcAAwv, TUPPNGS Kot
EWPYLKWV GOPUAKWV

5.000,00

5.000,004

2.581,40]

2.581,40]

15.6699

I‘(Tmpec'tsc MoAttiopou, ABANTIOMOU Kot
KOLWVWVLKNG TOALTIKNG - AAAEC SOMAVEC

3.400,00

6.400,004

0,001

0,001

15.7131

Yrinpeoieg NoAttiopou, ABAntIopoL Kat
Kowwvu«']q TIOALTIKN G - Mnyavnpata Kal
olnoG €omMALOUOG(EKAAH)

2.000,00

38.000,008

0,001

0,001

15.7133

Yrinpeoieg NoAttiopol, ABANTIOHOU Kal
KOLVWVLKAG TIOALTIKAG - MpounBsla
Ienin)\wv KOLL OKEUWV

16.000,00,

29.000,00]

27.059,408

14.082,904

15.7134

ninpeoieg MoAltilopou, ABANTIoHOU Kal
KOLVWVLKAG TOALTIKAG - MpounBeta
nxavoypoadikol eEomAlouoU

1.000,00

2.500,00]

0,001

0,001

15.7135

ninpeoieg MoAltiopou, ABANTIoHOU Kal
KOLVWVIKNG TTOALTIKNG - MpounBela el6wv
UYLELVAC

36.500,00

53.500,008

10.612,004

10.612,004

|80.8113

MAnpwpég MOE kat Aounég anodooelg
Kot tpoPAEPELS - Odeléc otnv EYAAN
N.0.E. (N.EPYOPAIA)

70.000,00

69.862,008

43.213,39]

43.213,39]

[80.8115

MAnpwpég NOE kot Aoutég anodooelg
Kol tpoPAEPeLS - Kpatrioelg €toug 2010
ou Ba amodobouyv 1o 2011

15.000,00

10.000,004

6.243,43]

6.243,43]

[80.8116

MAnpwpég MOE kot Aouég anoSOoeLg
Kol TpoPAEPELS - Aamavec tpopunBeLag
oVaAWoiUwWY

20.000,00

20.000,00)

16.257,21

16.257,21

[80.8117

MAnpwpég MOE kat Aounég anodooelg
Kot tpoPAEPeLs - Elodopd umép TYAKY

0,00

109.069,61

4.352,97,

4.352,97,

[80.8121

MAnpwuég NOE kat Aoutég anodooelg
kot tpoPAEeLc - Nayia (EKAAH)

0,00

14.828,56|

14.526,30

14.526,304
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|s0.8211

MAnpwuég NOE kot Aoutég anodooelg

kot poPAEPelg - Amodoaon elodopdg

UTEP TOU ANpooiou oTig anoSoxEG Kot
o £€060 OPACTOONC

4.500,00|

4.500,00|

1.844,00]

1.844,00}

180.8221

aL poPAEPelg - Amodoon bopwv
LoOWTWV UTtNPECLWV EPYAIOUEVWV

30.000,008

30.000,008

18.421,51

18.421,51

I80.8222

MAnpwpég MOE kot Aounég anodooelg
Kot poPAEYelc - Amodoon e¢ayopa

MAnpwpég MOE kot Aoumég anodooeLg
K
cuvtaéLunc umnpeoiog

3.000,004

3.000,004

93,72

93,72

180.8223

aLpoPAEPelg - Amodoon dopwv
pounBeutwv epyoAdpwv eA.

MAnpwpég MOE kot Aoutég anoSOoeLg
K
ETtoyYEALOTLWV KATT

60.000,008

60.000,008

10.947,46}

10.947,46}

180.8224

MAnpwuég NOE kot Aoutég anodooelg

Kol TpoPAEPELS - Aounég amoSOoEeLg

Kpatnoswv umép Tou Anpoaiou (..
AAKY 2%)

16.000,004

16.000,004

6.394,44]

6.394,44]

[80.8231

MAnpwpég MOE kot Aoumég anodooelg
Kot ipoPAEY el - Elodopég os

00D AALOTIKOUG OPYAVLIOHOUG KL TaHEL
(EPTAZOMENQN IKA, TYAKY, TAAKY kAm.)

280.000,004

280.000,004

138.951,01

138.951,01

180.8241

MAnpwuég NOE kot Aoutég anodooelg

Kol TipoPAEYELC - KpaTAoeLg oTig

aroSoxEC yla tnv e€0dAnon Saveilwv Tou
MNA & daveiou tou T.T.

1.000,004

1.000,004

0,00]

0,00]

180.8242

MAnpwpég NOE kot Aoutég anodooelg
Kol poPAEPelg - Amodoon Tou 22%
uriep EYAAN

55.000,008

55.000,008

0,001

0,001

80.8251

MAnpwpég MOE kat Aounég anodooelg
Kot tpoPAEPeLg - Nayla tpokatofoln

4.000,004

4.000,004

0,001

0,001

180.8261

MAnpwpég NOE kat Aoutég anodooelg
Kol TPoPAEPELS - AldpopeG eMLOTPODEG
E00d WV

8.000,004

9.500,004

0,001

0,001

fo111

JAroBepatikd

14.166,004

1.578,78

0,001

0,00



ΑΔΑ: ΒΧΞΦΟΚΩΖ-ΥΣΝ


AAA: BX=0OKQZ-YZN

O MPOEAPOZ TOY N.M.A.A * A BIKEAAY'

XTAYPOX XP.ZANANTHZ


ΑΔΑ: ΒΧΞΦΟΚΩΖ-ΥΣΝ


	ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΣΟΔΩΝ
	ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΞΟΔΩΝ

		2015-11-11T09:13:47+0200
	Athens




